ADESIVOS REFLETIVOS DE 0,10cm LARGURA, PARA DESENVOLVIMENTO 

DE AÇÕES DE TRATAMENTO, PREVENÇÃO AO CONTÁGIO E 

CONTINGENCIAMENTO AO NOVO CORONA VIRUS (COVID-19), PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. SAÚDE. 

4 – VALOR: 

4.1 - O valor total do presente contrato será de 792,00 (Setecentos e Noventa e 

Dois Reais). 

5 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

5.1 - O pagamento será efetuado após a entrega dos exames, mediante emissão de 

Nota Fiscal e mediante apresentação das Certidões Negativas de Débitos: 

Federal, Estadual, Municipal, Trabalhista e FGTS.